
Soutěž Stavba roku
letos v rozšířené verzi

30. 03. 2009 00:00

[id:7772|autor:Bc. Fulková Andrea|email:andrea.fulkova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 332|mobil:|aktualizace:]

Záměrem této populární soutěže je seznámení veřejnosti se současnými výsledky stavebních
činností  a  architektonické tvorby v  Libereckém kraji.  Letošní  ročník  je  rozšířen o  soutěže
doplňující,  které  dávají  možnost  prezentace  a  prosazení  se  na  poli  stavebním  i  ostatním
subjektům a fyzickým osobám, nejen velkým firmám.

První z doplňujících soutěží je Cena Ing. Dr. Štěpána Ješe.  Tato cena je určena zejména pro
projekty  a  díla  malých  a  středních  firem,  nevládních  neziskových  organizací  a  subjektů
podporovaných  Libereckým  krajem.  Druhá  doplňková  soutěž  nese  název  Stavba  roku
Libereckého kraje JUNIOR a již z názvu je patrné, že je určena nastupující „generaci stavařů a
architektů“. „Cílem „JUNIORA“ je podchytit zájem a přínos mladé generace“, říká Vít Příkaský,
náměstek hejtmana, „která se může realizovat v této soutěži, jejímž hlavním tématem je bydlení
v souladu s přírodou.“ JUNIOR je určen pro účastníky všech stupňů škol a vzdělávacích zařízení,
včetně rekvalifikačních kurzů.

Veškeré informace o podmínkách a pravidlech soutěží  včetně přihlašovacího formuláře do
j e d n o t l i v ý c h  s o u t ě ž í  n a l e z n e t e  n a  w e b o v ý c h  s t r á n k á c h
www.stavbarokulibereckehokraje.cz,  odkaz  Aktuální  informace .

http://www.stavbarokulibereckehokraje.cz/

